Rue de la Chaudronnerie, 22 Tél : 04/247.08.82 sebastien@hydroseb.be
4340 Awans Fax : 04/384.78.91 Garde (24h/24h) : 0497/41.48.37
40RED- Série L
Code article Série Bar D1
(mm)
D2
(mm) m (mm) L1 (mm) L2 (mm) L3 (mm) CH1(mm) CH2
(mm)
CH3
(mm)
40RED08/06PL L 315 8 6 14x1,5 31 24 38,5 12 17 14
40RED10/06PL L 315 10 6 16x1,5 32 25 39,5 14 19 14
40RED12/06PL L 315 12 6 18x1,5 32 25 39,5 17 22 14
40RED1 5/06PL L 315 15 6 22x1,5 36 29 43,5 19 27 14
40RED18/06PL L 315 18 6 26x1,5 36,5 29,5 44 24 32 14
Rue de la Chaudronnerie, 22 Tél : 04/247.08.82 sebastien@hydroseb.be
4340 Awans Fax : 04/384.78.91 Garde (24h/24h) : 0497/41.48.37
40RED22/06PL L 160 22 6 30x2 37,5 30,5 45 27 36 14
40RED28/06PL L 160 28 6 36x2 38,5 31,5 46 32 41 14
40RED42/06PL L 160 42 6 52x2 45 38 52,5 50 60 14
40RED10/08PL L 315 10 8 16x1,5 32 25 40 14 19 17
40RED12/08PL L 315 12 8 18x1,5 32 25 40 17 22 17
40RED1 5/08PL L 315 15 8 22x1,5 36 29 44 19 27 17
40RED18/08PL L 315 18 8 26x1,5 36,5 29,5 44,5 24 32 17
40RED22/08PL L 160 22 8 30x2 37,5 30,5 45,5 27 36 17
40RED28/08PL L 160 28 8 36x2 38,5 31,5 46,5 32 41 17
40RED42/08PL L 160 42 8 52x2 45 38 53 50 60 17
40RED12/10PL L 315 12 10 18x1,5 33 26 41 17 22 19
40RED1 5/10PL L 315 15 10 22x1,5 37 30 45 19 27 19
40RED18/10PL L 315 18 10 26x1,5 37,5 30,5 45,5 24 32 19
40RED22/10PL L 160 22 10 30x2 38,5 31,5 46,5 27 36 19
Rue de la Chaudronnerie, 22 Tél : 04/247.08.82 sebastien@hydroseb.be
4340 Awans Fax : 04/384.78.91 Garde (24h/24h) : 0497/41.48.37
40RED28/10PL L 160 28 10 36x2 39,5 32,5 57,5 32 41 19
40RED42/10PL L 160 42 10 52x2 46 39 54 50 60 19
40RED1 5/12PL L 315 15 12 22x1,5 37 30 445 19 27 22
40RED18/12PL L 315 18 12 26x1,5 37,5 30,5 45 24 32 22
40RED22/12PL L 160 22 12 30x2 38,5 31,5 46 27 36 22
40RED28/12PL L 160 28 12 36x2 39,5 32,5 47 32 41 22
40RED35/12PL L 160 35 12 45x2 45 38 52,5 41 50 22
40RED42/12PL L 160 42 12 52x2 46 39 53,5 50 60 22
40RED18/15PL L 315 18 15 26x1,5 38,5 31,5 46,5 24 32 27
40RED22/15PL L 160 22 15 30x2 38,5 31,5 46,5 27 36 27
40RED28/15PL L 160 28 15 36x2 40,5 33,5 48,5 32 41 27
40RED35/15PL L 160 35 15 45x2 46 39 54 41 50 27
40RED42/15PL L 160 42 15 52x2 47 40 55 50 60 27
40RED22/18PL L 160 22 18 30x2 39,5 32 48,5 27 36 32
Rue de la Chaudronnerie, 22 Tél : 04/247.08.82 sebastien@hydroseb.be
4340 Awans Fax : 04/384.78.91 Garde (24h/24h) : 0497/41.48.37
40RED28/18PL L 160 28 18 36x2 40,5 33 49,5 32 41 32
40RED35/18PL L 160 35 18 45x2 46 38,5 55 41 50 32
40RED42/18PL L 160 42 18 52x2 47 39,5 56 50 60 32
40RED28/22PL L 160 28 22 36x2 42,5 35 51,5 32 41 36
40RED35/22PL L 160 35 22 45x2 48 40,5 57 41 50 36
40RED42/22PL L 160 42 22 52x2 49 41,5 58 50 60 36
40RED35/28PL L 160 35 28 45x2 48 40,5 57 41 50 41
40RED42/28PL L 160 42 28 52x2 49 41,5 58 50 60 41
40RED42/35PL L 160 42 35 52x2 51 40,5 62 50 60 50